Protokół Nr 7/2024
z posiedzenia Zarządu Powiatu
[bookmark: _GoBack]w dniu 23 sierpnia 2024 roku

W posiedzeniu udział wzięli:
- członkowie Zarządu Powiatu,
- Małgorzata Chłodzińska – Sekretarz
- Urszula Miętkiewicz – Skarbnik
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.		
1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum, przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia oraz zapoznanie się z porządkiem obrad.
1. Rozpatrzenie pisma Stowarzyszenia ,,Przytulanka”.
1. Informacja o sprawozdaniu z przebiegu wykonania planu finansowego za I półrocze 2024 roku SP ZOZ w Radziejowie.
1. Informacja o wykonaniu budżetu Powiatu Radziejowskiego za I półrocze 2024 roku i Wieloletniej Prognozie Finansowej  za lata 2024-2028.
1. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na likwidację fizyczną poprzez złomowanie pojazdu marki Volkswagen Golf .
1. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Radziejowie.
1. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu radziejowskiego na 2024 r.
1. Sprawy różne.
1. Zakończenie posiedzenia.




Ad. 1 
        P. Starosta otworzył posiedzenie Zarządu, stwierdził quorum (5 członków). Zarząd przyjął protokół z ostatniego posiedzenia i zapoznał się z proponowanym porządkiem.  Nie wniesiono uwag. 

Ad.2
	P. Wicestarosta zapoznał członków Zarządu z pismem Stowarzyszenia ,,Przytulanka”. 
Stowarzyszenie ponownie wnioskowało o zwiększenie dofinansowania zrealizowanego zadania. Zarząd Powiatu, który jest dysponentem środków publicznych i z uwagi na fakt zmniejszenia przez stowarzyszenie całkowitych kosztów zadania, postanowił podtrzymać w mocy wcześniejszą decyzję o proporcjonalnym obniżeniu kwoty dofinansowania do 4 100 zł. Decyzja Zarządu była jednogłośna i ostateczna.  
Zarząd Powiatu przystał potrzymać w mocy wcześniej podjętą decyzję o proporcjonalnym obniżeniu kwoty dofinansowania do 4100 zł.

Ad.3
	P. Skarbnik przedstawiła informację o sprawozdaniu z przebiegu wykonania planu finansowego za i półrocze 2024 roku Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radziejowie.
	Zarząd Powiatu przyjął informację o sprawozdaniu z przebiegu wykonania planu finansowego za I półrocze 2024 roku Samodzielnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radziejowie.

Ad.4
	P. Skarbnik przedstawiła informację o wykonaniu budżetu Powiatu Radziejowskiego za I półrocze 2024 roku i Wieloletniej Prognozie Finansowej za lata 2024- 2028.
	Zarząd Powiatu przyjął informację o wykonaniu budżetu Powiatu Radziejowskiego za i półrocze 2024 roku i Wieloletniej Prognozie Finansowej za lata 2024-2028.

Ad.5
P. Starosta przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na likwidację fizyczną poprzez złomowanie pojazdu marki Volkswagen Golf.
	
Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na likwidację fizyczną poprzez złomowanie pojazdu marki Volkswagen Golf.


Ad.6
P. Starosta przedstawił projekt uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Radziejowie. 
	
Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Radziejowie.

Ad. 7
	P. Skarbnik przedstawiła zmiany w budżecie Powiatu Radziejowskiego na 2024 r.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radziejowskiego na 2024 r.



Ad.8
	P. Starosta poinformował członków Zarządu o kolejnym posiedzeniu Zarządu 
w czwartek, o godzinie 8.00.
	P. Starosta poinformował, że spotkał się z Wójtem Gminy Dobre , który poprosił o wyrażenie zgody na wybudowanie śnieżki rowerowej z własnych środków od Bronisławia do granic Gminy Radziejów.  


Ad.9
Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta zamknął posiedzenie.



Protokół sporządziła:
Daria Kordylak


Podpisy członków Zarządu Powiatu:
Przewodniczący Zarządu                           Jarosław Józef Kołtuniak
Z-ca Przewodniczącego Zarządu              Grzegorz Piasecki
Członek Zarządu                                         Włodzimierz Jacek Gorzycki 
Członek Zarządu                                         Jan Nocoń 
Członek Zarządu                                         Paweł Koziński

